Tenor autem litterarum Apostolicarum est qui sequitur: 

Innocentius Epus servus servorum Dei. 
Dilecto filio Nostro et Sedis Apostolicae Nuntio, in Regno Poloniae com

moranti, salutem et Apostolicam benedictionem. 

Vitae et morum honestas aliaque laudabilia probitatis et virtuturo 
[25r] merita, super quibus dilectus filius Michael Hrynivic, presbiter Craco
viensis seu alterius Civitatis vel Dioecesis in Polonia, apud Nos fide digno 

689 Stasz6w, oppidulum indistrictu Sandomiriensi situm. 
690 Loni6w, pagus circiter 20 k.m a Sandomiria distans. 
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commendatur testimonio, Nos inducunt, ut euro specialibus favoribus et 
gratiis prosequamur. 

Exhibita siquidem Nobis pro parte dicti Michaelis petitio continebat, 
qualiter alias ipse de uno Staszow et altera Parochialibus Ecclesiis Luniow, 
locoruro seu oppidorum Cracoviensis Dioecesis, certo tunc expresso modo va
cantibus et antea dispositioni Apostolicae minime reservatis vel affectis, 
ordinaria authoritate, alias tamen canonice, sibi provideri obtinuit. Curo 
autem, sicut eadem petitio subiungebat, dictus Michael Paroch[i]ales Eccle
sias praedictas insimul absque dispensatione Apostolica retinere nullo mo
do possit, et propterea securo desuper per Nos dispensari summopere desi
derat, quare pro parte dicti Michaelis Nobis fuit humiliter supplicaturo, 
quatenus ei in praemissis opportune providere de benignitate Apostolica 
dignaremur. 

Nos igitur eundem Michaelem praemissoruro suoruro intuitu gratioso 
favore prosequi volentes et a quibusvis excommunicationis, suspensionis et 
interdicti aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab 
homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus 
existit, ad effecturo praesentiuro tanturo consequenduro harum serie absol
ventes et absolutos fore censentes, necnon omnes et singulos fructus, reddi
tus et proventus ex dictis Parochialibus Ecclesiis per euro hactenus percep
tis ei gratiose remittentes et condonantes, huiusmodi supplicationibus 
inclinati, discretioni tuae per Apostolica scripta mandavimus, quatenus 
curo eodem Michaele, dummodo ad id repperiatur idoneus et nulluro aliud ei 
obstet canonicuro impedimenturo, ut unam in tituluro quoad vixerit, aliam 
vero ex dictis Parochialibus Ecclesiis in administrationem ad quin
quenniuro [25v] proximuro tanturo retinere libere et licite possit et valeat, 
pro tuis arbitrio et conscientia, tuam conscientiam desuper onerando autho
ritate Apostolicabl Nostra dispenses, non obstantibus constitutionibus et 
ordinationibus Apostolicis caeterisque contrariis quibuscunque. Volurous 
autem, quod ambae Parochiales Ecclesiae huiusmodi debitis propterea non 
fraudenter obsequiis et animaruro cura in dictis Parochialibus Ecclesiis 
nullatenus negligatur, sed dictus Michael, quamdiu illas insimul obtinuerit, 
si utrique per seipsuro deservire nequaet, apud illam, quam in tituluro obti
nuerit, personaliter residere eiusque per se ipsuro, alterius vero per vica
riuro idoneuro, ab Ordinario loci approbanduro, curo congrua mercedis assi
gnatione, supportare omnino teneatur onera consueta. Volurous autem, 
quod statim finito dicto quinquennio praedictus Michael alteram ex dictis 
Ecclesiis, quam maluerit, in manibus Romani Pontificis pro tempore exis
tentis libere, cum specifica mentione praesentis Nostrae voluntatis, nec 
alias dimittere omnino teneatur. Alioquin ambae Parochiales Ecclesiae 
praedictae vacent eo ipso, ita ut de ipsis per Sedem Apostolicam tanturo 
disponi possit. Et insuper ex nunc irrituro decernimus et inane, si secus su
per his a quoquam quavis authoritate scienter vel ignoranter contigerit at-
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tentari . Datum Romae apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Domini 
1680, 13 Kalendas Iulii, Pontificatus Nostri anno 4°. Locus+ [Sigilli] Plum
bi.